
响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000 11
2015年9月26日 星期六 编辑：支若愚 电话：87138755

永康市前仓镇璋川村骨灰堂建设工

程招标，欢迎具备房建工程三级以上资

质 的 单 位 前 来 报 名 ，报 名 时 交 押 金

50000元，报名费300元。

报名时间：2015年9月26日-9月29日

联系电话：13967451593（651593）

永康市前仓镇璋川村村委会
2015年9月25日

招标公告
永康市2015年度千库保安-唐先镇石峡水库除险加固工程

施工，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标，现将报名有

关事项公告如下：

一、工程概况：小（二）型水库除险加固工程。大坝加固，溢

洪道改造、灌溉放水建筑物改造，进坝道路等工程。

二、工程地点：唐先镇石湖坑村

三、工程预算：约426万元

四、资质要求：具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资

质等级，项目经理须具备贰级及以上水利水电工程注册建造师

资格。

五、报名时间：2015年9月29日至9月30日(上午8:30-11:30,

下午14:00-16:00)

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路518

号＜汽车东站大楼8楼＞）

七、联系电话：0579-89262188 13605897656

八、施工企业报名时需携带材料详见：
http://www.ykztb.com

永康市唐先镇人民政府

浙江诚远工程咨询有限公司
2015年9月24日

招标公告

其人其事
客人遗忘大衣里的2000元钱
俞正卫如数归还

前几天，吴女士把三四件大衣送到俞正

卫的干洗店清洗。次日，吴女士接到一个电

话：“我是干洗店的，你的大衣口袋里有2000

元钱，有空过来拿啊。”

“肯定是骗人的。大衣大半年没穿了，袋

子里怎么可能有钱？”吴女士挂断了电话。

几天后，吴女士到干洗店取衣服。店员

把衣服交给她后还递上了一个信封。“这是从

米黄色大衣口袋里拿出来的2000元钱，你点

点。”店员告诉她。吴女士这才意识到前几天

的那个“骗人”电话讲的是真的。

“如果不是你们告诉我，我都忘记口袋里

还有钱了。”那天的电话正是俞正卫打的，吴

女士拨通了他的电话。

“这不是我的钱，一定得还。”俞正卫说，

做生意本该讲诚信。

安装沙发不慎留凹痕
重做翻新

俞正卫今年推出了沙发翻新服务，他对

手下师傅们有严格要求：做不好就返工，实在

干不好活的师傅就淘汰。今年以来，他已经

淘汰两个师傅。

张师傅专门负责沙发安装。前段时间，

他在恒丰路一名客户家安装翻新沙发，锤子

不小心砸到真皮扶手，留下了凹痕。“不严重，

客户如果不细看发现不了。”张师傅说。

安装完后，这事被俞正卫发现了，他马上

要求张师傅把沙发拉回厂里重做扶手处真皮

翻新。

俞正卫翻新好每一套沙发都会仔细检

查，支架板是否稳固也要看过。

创业经
开拓新业务，淡季不淡

洗衣行业每年春冬两季忙，夏天是淡

季。“今年夏天一直没闲过，连带孩子出去玩

的时间都没有。”俞正卫说，今年 7 月底推出

沙发翻新业务后，两个月不到，就已经完成了

20来套沙发的翻新。

沙发翻新还带动了原有的沙发清洗业

务。以前一年清洗不了10套沙发，现在一个

月就能清洗10多套。

俞正卫：稍不满意就返工
记者俞晓赟报道 前两天的一个晚上，

俞正卫吃完饭后拿了件外套就着急地出门

了。这一晚，他要去 3 个客户家谈沙发翻新

的事。3 小时后，谈成了 1 单生意的俞正卫

疲惫地回到家。

前传
俞正卫，37 岁，8890 加盟商，从

事洗衣服务 5 年，现在还推出了沙发
翻新服务。

我与

8
8

9
0

共成长

87****24 胡女士来电：木地板膨胀凸

起，需要更换。

记者王伟健报道 因为一块木地板凸

起，胡女士家的防盗门很难推拉。木地板曾

被一盆打翻的水浸湿。

“一模一样的木地板在市场上已经很难

找到了，我得回仓库找找还有没有。”上门服

务的 8890 师傅陈先生到现场查看后向胡女

士解释。所幸陈师傅的仓库里还有存货，他

赶回胡女士家换上。

“地面平整了，防盗门推拉没问题了。”

胡女士试了试。

换掉拱起木地板
房门推拉顺畅

记者俞晓赟报道 秋冬湿度低，如果没有

及时保养，实木地板很可能因收缩出现缝

隙。家住东城街道的徐先生家就出现了这种

情况。

“实木地板铺好才一年，就出现了很多缝

隙。”徐先生反映，他家的地板是去年 8 月铺

的，几处缝隙已经有3毫米。

徐先生联系厂家后才得知，不是地板质

量有问题，是缺失水分引起。

8890 陈师傅的观点厂家的说法和一

致。徐先生家地板一年来没做过保养，加上

正在装修，窗户一直开着，湿度本来就低，地

板木材中的水分加速流失。

陈师傅解释，秋冬季节空气湿度低，即使

保湿，也可能再次出现缝隙，等春季空气湿度

增加，缝隙有可能会自动消失。现在上蜡或

者涂上精油，反而会阻碍地板吸收空气中的

水分。

为防止裂缝继续增大，陈师傅建议徐先

生，可在每房间里放一盆水，增加空气湿度，

每隔三四天用不滴水的湿拖把清洁木地板。

靠近阳台或窗户边上的地板往往容易老

化、开裂，这和经常日晒有关。最简单的方法

是拉上窗帘，或在经常晒到太阳的位置铺上

地毯、摆装饰品。

在潮湿的天气里，木地板也容易变形，可

提前做防潮保养。实木地板每隔半年到一年

打一次蜡。

另外，最好隔一段时间就改变家具摆放

位置，可防止重压之下木地板自然伸缩受阻，

也有利于避免木地板干湿不均。

木地板出现缝隙
最好春天再保养

木地板维修

服务

1 +
1

记者俞晓赟报道 22日，胡先生准备和家

人自驾到建德旅游。按照导航高速优先规划

的路线，胡先生须先上金丽温高速，再经金华

东枢纽转入沪昆高速。

“天气不是很好，不知道今天高速路况怎

么样。”得知 8890 便民服务平台已推出高速

出行服务，胡先生拨通了88900000。

接到胡先生的求助，8890 工作人员很快

通过系统就查询到了高速路况：由于杭金衢

改扩建需要，金华东枢纽桥梁在 5 时至 19 时

进行桩基施工，主线路基填筑将封闭匝道内

侧。

“有这样的服务，出门方便多了。”胡先生

根据路况信息，及时更改了行车路线。

据悉，8890 平台本月起推出高速出行服

务，高速交警金华支队指挥中心通过网络，

将路况信息实时发布在与 8890 共享的平台

上。如果你要出行，拨打 88900000 就能知

道金华境内所有高速公路的拥堵情况、是否

封道、有无分流引导建议、天气情况等信息。

为提高热线连通率，我市 8890 便民服

务平台将设置 12 个话务席，24 小时提供高

速信息咨询服务。不过，需要注意的是 8890

只承接非警务类咨询服务，如果在高速上碰

到 车 子 故 障 或 事 故 ，还 是 需 要 拨 打 电 话

12122。

拨打88900000可查高速路况
目前咨询范围暂限金华境内

咨询服务

8890 便民服务平台已经深入民心，各类生活服务需求量增大。为更好地满足市民的需

求，并与实力商家创造良好的合作契机，8890 现诚挚招募玻璃门窗维修和镇街区水管水泵维
修、电视机维修、音响维修、钟表维修、废旧物资回收、杀虫服务商家及各类散工。

求助、加盟热线：88900000

8890诚邀加盟商


